MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Nimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

371809

110945

MUNICIPIO DE TULUA
Carlos Andres cardona gonzalez
UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2023-07-31 15:20:19

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2023-11-21 2023-11-30
Cuentas asociadas
Id Nombre Cdédigo Segmento 1 Segmento 2
105821 Aseo 2023 SDI 1285 1285
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R5 - 5.0 Mes 85643077.10 1285 428215385.50
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 35



10

11

12

13

ays04--R5 -
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 57

ays04--R5 -
Operario de
mantenimiento

capacitado para
trabajo en alturas

Tiempo
Completo - 0

ays04--R5 -
Coordinador de

tiempo completo

Tiempo
Completo - 2

ays04--R5 -
Jabén en barra
azul (Compra) -
45

ays04--R5 -
Jabon de

dispensador para

manos 2
(Compra) - 35

ays04--R5 -
Detergente
multiusos en

polvo (Compra) -

112

ays04--R5 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 40

ays04--R5 -
Jabon neutro
para pisos 1
(Compra) - 40

ays04--R5 -
Ambientador 1
(Compra) - 37

ays04--R5 -
Bayetilla 1
(Compra) - 50

ays04--R5 - Pafio

absorbente
multiusos 1
(Compra) - 66

ays04--R5 -
Esponijilla 2
(Compra) - 66

5.0

5.0

5.0

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

139475868.42

0.00

4893890.12

67935.60

42942.20

356756.96

155571.60

223131.60

178621.94

61888.50

76408.20

15384.60

1285

1285

1285

1285

1285

1285

1285

1285

1285

1285

1285

1285

697379342.10

0.00

24469450.60

339678.00

214711.00

1783784.80

777858.00

1115658.00

893109.70

309442.50

382041.00

76923.00



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

ays04--R5 -
Escoba 3
(Compra) - 5

ays04--R5 -
Trapero 3
(Compra) - 5

ays04--R5 -
Mango metalico
trapero
(Compra) - 5

ays04--R5 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) -5

ays04--R5 -
Bolsas pléasticas
15 (Compra) - 52

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
16 (Compra) - 52

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
17 (Compra) - 52

ays04--R5 -
Bolsas plasticas
21 (Compra) - 52

ays04--R5 -
Guantes 3
(Compra) - 72

ays04--R5 -
Cepillo para
paredes y techos
(Compra) - 5

ays04--R5 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 5

ays04--R5 -
Haraganes 4
(Compra) - 0

ays04--R5 -
Carro exprimidor
de trapero 2
(Arrendamiento) -
42

ays04--R5 -
Escalera de tipo
industrial
(Arrendamiento) -
2

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

11294.35

28672.64

15786.23

12534.90

55993.08

59115.68

59115.68

76551.28

213729.84

17409.32

9681.61

5035.14

371890.68

14825.62

1285

1285

1285

1285

1285

1285

1285

1285

1285

1285

1285

1285

1285

1285

56471.75

143363.20

78931.15

62674.50

279965.40

295578.40

295578.40

382756.40

1068649.20

87046.60

48408.05

25175.70

1859453.40

74128.10



28 ays04--R5 - 5.0 Unidad 6642.34 1285 33211.70
Mangueras 2
(Arrendamiento) -
2

29 ays04--R5 - 5.0 Unidad 1091.59 1285 5457.95
Sefiales
peatonales de
prevencién y
atencion 1
(Compra) - 1

30 ays04--R5 - 5.0 Unidad 2183.18 1285 10915.90
Sefales
peatonales de
prevencién y
atencion 3
(Compra) - 2

31 ays04--R5 - 5.0 Unidad 1010.89 1285 5054.45
Extension
eléctrica 1
(Compra) -0

32 ays04--R5 - 5.0 Unidad 30149.47 1285 150747.35
Hidrolavadora
Industrial
(Arrendamiento) -
1

33 ays04--R5 - 1.0 Unidad 137153914.59 1285 137153914.59
Recargo por
Trabajo nocturno
34 ays04--R5 - 1.0 Unidad 0.00 1285 0.00
Recargo por
dotacion especial

35 ays04--R5-AlU 1.0 Unidad 129807486.66 1285 129807486.66

36 aysO04--R5-IVA 1.0 Unidad 24663422.46 1285 24663422.46

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

Por mutuo acuerdo, la fecha de inicio de la orden de compra se realizé el 01 de julio de 2023; lo cual hace que la fecha de finalizacion
se modifique hasta el 30 de noviembre de 2023.

QW\‘\)\«/\ \

irma ordenador del gasto Firm proveedor

t



Nombre: John Jairo Gomez Aguirre Nombre:Mauricio Ruge Murcia
Documento: CC 16.367.059 Documento:C.C 91.260.249



