# MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

# Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	371809
Número de orden de compra a modificar:	110945

Entidad compradora:	MUNICIPIO DE TULUA
Nombre del solicitante:	Carlos Andres cardona gonzalez
Proveedor:	UNIÓN TEMPORAL OUTSOURCING GIAF
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafetería IV

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2023-07-31 15:20:19

# Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2023-11-21	2023-11-30

#### **Cuentas asociadas**

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
105821	Aseo 2023 SDI	1285	1285	

### **Artículos actuales**

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	ays04R5 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 35	5.0	Mes	85643077.10	1285	428215385.50

2	ays04R5 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 57	5.0	Mes	139475868.42	1285	697379342.10
3	ays04R5 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 0	5.0	Mes	0.00	1285	0.00
4	ays04R5 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 2	5.0	Mes	4893890.12	1285	24469450.60
5	ays04R5 - Jabón en barra azul (Compra) - 45	5.0	Unidad	67935.60	1285	339678.00
6	ays04R5 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 35	5.0	Unidad	42942.20	1285	214711.00
7	ays04R5 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 112	5.0	Unidad	356756.96	1285	1783784.80
8	ays04R5 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 40	5.0	Unidad	155571.60	1285	777858.00
9	ays04R5 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 40	5.0	Unidad	223131.60	1285	1115658.00
10	ays04R5 - Ambientador 1 (Compra) - 37	5.0	Unidad	178621.94	1285	893109.70
11	ays04R5 - Bayetilla 1 (Compra) - 50	5.0	Unidad	61888.50	1285	309442.50
12	ays04R5 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 66	5.0	Unidad	76408.20	1285	382041.00
13	ays04R5 - Esponjilla 2 (Compra) - 66	5.0	Unidad	15384.60	1285	76923.00

14	ays04R5 - Escoba 3 (Compra) - 5	5.0	Unidad	11294.35	1285	56471.75
15	ays04R5 - Trapero 3 (Compra) - 5	5.0	Unidad	28672.64	1285	143363.20
16	ays04R5 - Mango metálico trapero (Compra) - 5	5.0	Unidad	15786.23	1285	78931.15
17	ays04R5 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 5	5.0	Unidad	12534.90	1285	62674.50
18	ays04R5 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 52	5.0	Unidad	55993.08	1285	279965.40
19	ays04R5 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 52	5.0	Unidad	59115.68	1285	295578.40
20	ays04R5 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 52	5.0	Unidad	59115.68	1285	295578.40
21	ays04R5 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 52	5.0	Unidad	76551.28	1285	382756.40
22	ays04R5 - Guantes 3 (Compra) - 72	5.0	Unidad	213729.84	1285	1068649.20
23	ays04R5 - Cepillo para paredes y techos (Compra) - 5	5.0	Unidad	17409.32	1285	87046.60
24	ays04R5 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 5	5.0	Unidad	9681.61	1285	48408.05
25	ays04R5 - Haraganes 4 (Compra) - 0	5.0	Unidad	5035.14	1285	25175.70
26	ays04R5 - Carro exprimidor de trapero 2 (Arrendamiento) - 42	5.0	Unidad	371890.68	1285	1859453.40
27	ays04R5 - Escalera de tipo industrial (Arrendamiento) - 2	5.0	Unidad	14825.62	1285	74128.10

28	ays04R5 - Mangueras 2 (Arrendamiento) - 2	5.0	Unidad	6642.34	1285	33211.70
29	ays04R5 - Señales peatonales de prevención y atención 1 (Compra) - 1	5.0	Unidad	1091.59	1285	5457.95
30	ays04R5 - Señales peatonales de prevención y atención 3 (Compra) - 2	5.0	Unidad	2183.18	1285	10915.90
31	ays04R5 - Extensión eléctrica 1 (Compra) - 0	5.0	Unidad	1010.89	1285	5054.45
32	ays04R5 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 1	5.0	Unidad	30149.47	1285	150747.35
33	ays04R5 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	137153914.59	1285	137153914.59
34	ays04R5 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	1285	0.00
35	ays04R5 - AIU	1.0	Unidad	129807486.66	1285	129807486.66
36	ays04R5 - IVA	1.0	Unidad	24663422.46	1285	24663422.46

# Artículos editados y/o agregados

Tipo No Artículo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
--

#### Detalle o justificación de la aclaración

Por mutuo acuerdo, la fecha de inicio de la orden de compra se realizó el 01 de julio de 2023; lo cual hace que la fecha de finalización se modifique hasta el 30 de noviembre de 2023.

Firma ordenador del gasto

10221.20

Firma de proveedor

Nombre: John Jairo Gomez Aguirre

Documento: CC 16.367.059

Nombre: Mauricio Ruge Murcia

Documento:C.C 91.260.249